

در دیدار مدال‌آوران و ورزشکاران کشور؛

رهبر انقلاب: حمایت ورزشکاران از فلسطین قدرت ملی ایران است

سرویس سیاسی

رهبر معظم انقلاب اسلامی گفتند: از ورزشکارهایی که هر کدام به نحوی در حمایت از فلسطین موضع گرفتند، تشکر می‌کنم؛ این بخشی از قدرت ملی ایران است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی با قدرانی از ورزشکاران و مدال‌آوران کشور اظهار کردند: مدال، نشانه و علامتی از سخت‌کوشی شما است؛ از آن بانویی که با حجاب کامل پرچم این دوره از ورزش‌های آسیایی را حمل کرد و در برابر یک دنیا، هویت و شخصیت زن ایرانی را نشان داد، تشکر می‌کنم. ایشان افزودند:از بانویی ورزشکاری که در هنگام اهدای مدال، حاضر نشد با مرد نامحرم دست بدهد، تشکر می‌کنم؛ اهمیت این حاشیه‌ها از خود ورزش کمتر نیستند و بلکه بیشتر هستند. رهبر انقلاب اسلامی اضافه کردند: از آن بانویی که با کودک نوزادش روی سکورفت و مدالش را گرفت، تشکر می‌کنم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فرمودند: این، یک حرکت نمادین است؛ این حرکت در دنیا به معنای احترام‌گذاشتن زن به نقش خانواده و مادری است.

حماس به عنوان یک گروه مبارز، رژیم صهیونیستی را ضربه فنی کرد

رهبر معظم انقلاب اسلامی افزودند: از ورزشکارانی که حاشیه‌های ارزشی را به ورزش خودشان افزودند، تشکر می‌کنم؛ سجده کردند روی زمین بعد از پیروزی، دستشان را به دعا بلند کردند در وسط میدان ورزشی، پرچم را بوسیدند و سجده کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تصریح کردند: این‌ها کارهایی است که تشخص ورزشکار ایرانی اسلامی و بلکه هویت ملت ایران را در مقابل چشم صدها میلیون تماشاگر نشان می‌دهد و ثبت می‌کند. ایشان با بیان اینکه ایران قوی باید ورزش قوی داشته باشد تصریح کردند: قوت ورزش به اتخاذ تدابیر درست در انتخاب مربی و ترکیب تیم‌های ملی در همه رشته‌ها و در مراقبت جدی از بروز آفت در ورزش است؛ همه مراقب باشند در ورزش کشور، آفت به‌وجود نیاید؛ آفت یعنی فساد اقتصادی، تشکیل مافیای ورزشی در داخل



و آفت‌های اخلاقی برای ورزشکاران پاکیزه و پاکدامن ما. رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره به حوادث اخیر در غزه تأکید کردند: رژیم صهیونیستی در حادثه «طوفان الاقصی» ضربه فنی شد؛ حماس به عنوان یک گروه مبارز نه به عنوان یک دولت و نه به عنوان یک کشور با امکانات زیاد، توانست دولت غاصب صهیونیست را با آن همه امکانات، ضربه فنی کند.

مباران‌ها، عمر رژیم غاصب را کوتاه‌تر خواهد کرد

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با بیان اینکه صهیونیست‌ها تا امروز نتوانستند خود را از زیر بار فشار و ننگی که این شکست بر آن‌ها وارد کرده خارج کنند افزودند: بله قدرت‌نمایی می‌کنند؛ اما کجا؟ در بیمارستان مریض‌های غزه، در مدرسه‌ی غزه، روی سر مردم بی‌پناه مردم غزه این قدرت‌نمایی ارزشی ندارد. این مثل این است که یک ورزشکاری در میدان شکست بخورد، بعد برای تلافی آن شکست، به طرفدارهای تیم مقابل حمله و به آن‌ها فحاشی کند و آن‌ها را تکت بزند. رهبر معظم انقلاب اسلامی گفتند: یعنی فضاحت‌بارتر از کاری که رژیم صهیونیستی کرده، انصافاً وجود ندارد. آن باخت سنگین رژیم صهیونیستی، با این مباران‌ها جبران نخواهد شد؛ این جور مباران‌ها عمر این رژیم غاصب را کوتاه‌تر خواهد کرد؛ این ظلم و بی‌رحمی بی‌پاسخ نخواهد ماند.

مسئولان بین‌المللی ورزش به بدترین شکل، ورزش را سیاسی می‌کنند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به رویکرد دوگانه نهادهای بین‌المللی در قبال حوادث مختلف تأکید کردند: با مسئولان بین‌المللی ورزش خیلی حرف داریم و به آن‌ها خیلی ایراد داریم. روزی باید به این ایرادها عادلانه رسیدگی بشود؛ امروز قدرت‌های استعمارگر و استثمارگر و مستکبر، پشت سر همه‌ی مراکز بین‌المللی تقریباً ایستاده‌اند و مانع از بررسی عادلانه‌اند، اما یک روز ان‌شاءالله نوبت بررسی عادلانه به این چیزها خواهید رسید. ایشان افزودند: می‌گویند ورزش، سیاسی نیست اما آن وقتی که احتیاج دارند که ورزش را سیاسی کنند، به بدترین شکل، ورزش را سیاسی می‌کنند؛ به یک بهانه‌ای یک کشور را از شرکت در همه‌ی آوردگاه‌های ورزشی بین‌المللی محروم می‌کنند. چرا؟ شما فلان‌جا جنگ کردید؛ اما همان‌ها ۵۰۰۰ کودک شهید را در غزه ندیده می‌گیرند، آنجا ورزش نباید سیاسی بشود؟

رهبر معظم انقلاب اسلامی تأکید کردند: یک کشور را به بهانه‌ی جنگ از مسابقات جهانی محروم می‌کنند و یک کشور و یک دولت را به کلی ندیده می‌گیرند؛ نه اینکه به خاطر جنگ، به خاطر جنایت‌های جنگی، به خاطر نسل‌کشی حتی آن را محروم نمی‌کنند از ورود در میدان‌های بین‌المللی.

رهبر معظم انقلاب خطاب به ورزشکاران نوجوان باستانی کار: انصافاً از دوره ما بهتر بودید

در حاشیه دیدار ورزشکاران با رهبر انقلاب، تعدادی از نوجوانان ورزشکار که دقایقی در حسینیه امام خمینی(ره) به اجرای ورزش باستانی پرداختند، با معظم له تصویر یادگاری ثبت کردند. رهبر انقلاب از این نوجوانان قدرانی کردند و گفتند: امروز ورزشی که اینجا این چیه‌ها کردند، از ورزش زورخانه‌ای که ما در دوره‌ی جوانی دیدیم، انصافاً بهتر بود. هم چرخشان بهتر بود، هم میلشان بهتر بود، هم شنایشان بهتر بود، هم کار پایشان بهتر بود، همه چیزش بهتر بود.

یادداشت

وزیر کشور خبر داد:

تأیید صلاحیت ۱۷ هزار و ۵۰۰ نفر از ثبت نام‌کنندگان انتخابات مجلس

سرویس سیاسی

وزیر کشور از تأیید صلاحیت ۱۷ هزار و ۵۰۰ نفر از ثبت نام‌کنندگان انتخابات مجلس شورای اسلامی خبر داد و این آمار را کم‌سابقه دانست. به گزارش صبح ساحل، «احمد وحیدی» در فضای مجازی، سیاست دولت و وزارت کشور را حضور حداکثری داوطلبان در انتخابات مجلس شورای اسلامی دانست و نوشت: تعداد قابل توجهی از افراد برای انتخابات ثبت نام کردند و صلاحیت حدود ۱۷ هزار و ۵۰۰ نفر تأیید شد که این آمار کم‌سابقه بوده است. وزیر کشور همچنین در حاشیه جلسه هیات دولت و در گفت و گو با خبرنگاران با اشاره به اتهام دخالت سیاسی دولت در بررسی صلاحیت‌ها گفت: مهندسی انتخابات را به هیچ وجه قبول نداریم؛ ردصلاحیت نماینده‌های مخالف دولت صحت ندارد. وحیدی افزود: ۶۰ تا ۷۰ درصد نماینده‌های رد صلاحیت شده، ارتباط خوبی با دولت دارند. وزیر کشور تصریح کرد: تنها از مراجع ۵ گانه گزارش‌هایی داشته‌ایم که آن هم در مراحل بعدی می‌توانند [برای اعتراض] مدارک خود را ارائه دهند.

اعلام آتش‌بس ۴ روزه در غزه

سرویس سیاسی

حماس اعلام کرد: پس از مذاکرات سخت و پیچیده و طولانی، اعلام می‌کنیم که به باری خداوند متعال و تلاش‌های زیاد طرف قطری و مصری به توافق آتش‌بس انسان‌دوستانه (آتش‌بس موقت) به مدت ۴ روز دست پیدا کردیم. به گزارش صبح ساحل و به نقل از فارس، حماس در ادامه بیانیه خود مفاد این توافق را اعلام کرد که بر اساس آن، درگیری‌ها از سوی دو طرف، فعالیت‌های نظامی ارتش رژیم صهیونیستی در همه مناطق غزه و نیز جابه جایی خودروهای زرهی این رژیم در غزه متوقف خواهد شد. بر اساس این توافق، صدها کامیون ویژه حامل کمک‌های بشردوستانه، درمانی و سوخت وارد همه مناطق غزه بدون استثنا خواهد شد، حماس افزود است: ۵۰ اسیر زن و کودک اسرائیلی زیر ۱۹ ساله در مقابل ۱۵۰ زن و کودک زیر ۱۹ ساله فلسطینی براساس سوابق اسارت آزاد خواهند شد. در ادامه این توافق آمده است: حملات و پرواز جنگنده‌ها و هواپیماهای رژیم صهیونیستی طی چهار روز آتش‌بس در جنوب غزه و در شمال غزه نیز به مدت ۶ ساعت از ساعت ۱۰ صبح تا ۴ بعدازظهر متوقف خواهد شد. حماس تأکید کرده است که طی دوره آتش‌بس رژیم اشغالگر متعهد شده است که به هیچ فردی در همه مناطق نوار غزه تعرض و حمله نکند و مردم آزادی عبور از شمال غزه به سمت جنوب در امتداد خیابان صلاح‌الدین را خواهند داشت. جنبش مقاومت اسلامی فلسطین افزود است: مفاد این توافقنامه بر اساس دیدگاه مقاومت و ملاحظات آن تدوین شد که هدف آن خدمت به مردم و تقویت پایداری آنان در برابر تجاوزات بود و مقاومت همواره به فداکاری‌ها، رنج‌ها و دغدغه‌های آنان توجه داشته است و این مذاکرات را با وجود تلاش‌های اشغالگران برای طولانی کردن و به تعویق انداختن آن، از موضع قدرت میدانی انجام داد. در پایان بیانیه حماس آمده است: در حالی که مارسیدین به یک توافق آتش بس را اعلام می‌کنیم، تأکید می‌کنیم که دستان ما روی ماشه باقی خواهد ماند و گردان‌های پیروز ما آماده دفاع از ملت ما و شکست اشغالگران هستند.

کمیسیون نظارت شهرستان میناب هیات اجرایی انتخابات اتحادیه‌های صنفی

آگهی فراخوان مجدد داوطلبین هیات مدیره و بازرسان

اتحادیه صنف های صنفی مشروح ذیل شهرستان میناب

- ۱- خرازان پوشاک وکیف وکتش ۲- قطعات بتونی ۳- چلوکباب و اغذیه فروشان
- بر اساس ماده ۷ آیین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه‌های صنفی بدینوسیله از علاقمندان واجد شرایط زیر که تمایل به عضویت در هیات مدیره و بازرس را دارند دعوت می گردد از تاریخ ۰۵/۰۹/۱۴۰۲ لغایت ۱۴/۰۹/۱۴۰۲ بمدت ۱۰(بدون احتساب ایام تعطیل) درسایت ایرانیان اصناف(iraniananasaf.ir) سامانه ساران (انتخابات الکترونیک)ثبت نام و پرنیت ثبت نام به اتحادیه ویا به دفتر هیأت اجرایی واقع در اداره صنعت معدن وتجارت تحویل نمایند.
- ۱- تابعیت جمهوری اسلامی ایران
- ۲- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران
- ۳- نداشتن سوءپیشینه کیفری مؤثر
- ۴- عدم ممنوعیت تصرف در اموال ،مانند حجر،ورشکستگی و افلاس
- ۵- عدم اعتیاد به مواد مخدر
- ۶- عدم اشتها به فساد
- ۷- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره اتحادیه
- ۸- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال
- ۹- داشتن پروانه کسب معتبر دائم
- تصوره، پروانه کسب معتبر مجوزی است که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده باشد. صاحب آن تغییر شغل نداده و واحد صنفی خود را بغیر واگذار و یا اجاره نداده باشد. واحد صنفی فعال باشد و مکان واحد تغییر نیافته باشد.
- ۱۰- وثاقت و امانت

مدارک لازم جهت ثبت نام:

- ۱- یک قطعه عکس ۴×۶ جدید
 - ۲- کپی پروانه کسب الگوی هیأت عالی نظارت
 - ۳- کپی کارت ملی
 - ۴- کپی از تمام صفحات شناسنامه
 - ۵- کپی کارت پایان خدمت
 - ۶- کپی اعتبارنامه (در صورت عضویت در هیأت مدیره اتحادیه در دوره-های قبل)
 - ۷- ارائه گوهی عدم اعتیاد
 - ۸- ارائه گواهی عدم سوءپیشینه کیفری
 - ۹- کبی مدرک تحصیلی
- لازم بذکر است به همراه داشتن اصل مدارک الزامی می باشد.

آگهی اصلاحیه دعوت مجمع فوق العاده و مجمع عادی بطور فوق العاده سهامداران شرکت گیل آرمه جنوب (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۴۰۸۹ و شناسه ملی: ۱۰۸۰۰۰۸۷۲۸۶

تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۰۹/۰۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت گیل آرمه جنوب (سهامی خاص) به شماره ۲۴۰۸۹ و شناسه ملی: ۱۰۸۰۰۰۸۷۲۸۶ دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۰۹:۰۰ صبح و مجمع عادی بطور فوق العاده ساعت ۱۰:۰۰ صبح روزدوشنبه مورخ ۱۳/۰۹/۱۴۰۲ در محل دفتر شرکت واقع در: استان گیلان ، شهرستان رشت ، خیابان ضیابری ، خیابان شهید احمد عطاآفرین ،کوچه آصفی ، ساختمان کسری طبقه همکف پلاک ۲۴ ، با کدپستی ۴۱۴۳۶۳۸۶۴۸ تشکیل می گردد. مجمع عمومی فوق العاده: -تصویب کاهش تعداد اعضاء هیات مدیره در اساسنامه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده: -تصویب انتخاب مدیران ، انتخاب بازرسین ، تصویب انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

◀ هیئت مدیره شرکت گیل آرمه جنوب

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن اصناف و کسبه فردوس مهر

تاریخ1۴۰۲/۹/۲۵

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن اصناف و کسبه فردوس مهر در ساعت ۱۳:۳۰ روز شنبه مورخ ۲۵/۰۹/۱۴۰۲ و در محل مسجد چهارده معصوم واقع در بلوار آل محمد میدان امام رضا(ع) برگزار می گردد. از کلیه اعضاء دعوت می شود تا در ساعت مقرر جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم رسانند. بدیهی است کلیه کسانی که نمی توانند به هر دلیلی در جلسه فوق شرکت کنند می توانند حق رای خود را به شخص دیگری وکالت دهند. ضمناً داوطلبین عضویت در هیئت مدیره و بازرسی موظفند تا هفت روز پس از انتشار آگهی دعوت مدارک مربوطه را به هیئت مدیره تحویل نمایند و رسید دریافت نمایند.

دستور جلسه: ۱-انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای سال مالی ۱۴۰۲

۲- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاونی مصرف کارکنان بهزیستی شهرستان بندرعباس به شماره ثبت ۱۹۱۶ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۴۷۶۳۴

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۲/۹/۲

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان بهزیستی شهرستان بندرعباس به شماره ثبت ۱۹۱۶ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۴۷۶۳۴ راس ساعت ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۱۴/۰۹/۱۴۰۲ در محل سالن اجتماعات اداره کل بهزیستی استان هرمزگان به آدرس: بندرعباس ،خیابان آیت الله غفاری ،اداره کل بهزیستی استان هرمزگان تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایید .

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی ، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ۱۳/۰۹/۱۴۰۲ از ساعت ۸ الی ۱۴ در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت ، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند .

دستور جلسه:

- ۱-قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرسان در مورد عملکرد مالی شرکت تعاونی .
- ۲- تصمیم گیری در خصوص طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۲ شرکت تعاونی .
- ۳- تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه شرکت تعاونی
- ۴- ارائه گزارش آخرین تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی

◀ رئیس هیئت مدیره فائقه بقائی

◀ مدیرعامل مجید میجانی